Hicque veteris vel noui testamēti et **Eplaz Pauli**
 q̄ ad **ijg** dicit̄. **v. loquē dñe** et **hec** autem
 scripta sūt et a fr̄es confortam̄ et alie cōsiles salbis q̄bus
 titulate sūt vt ad **ijg** vt i q̄mōratiōe dicit̄. **In illo**
 tñ salbo nō dicit̄ q̄n i cōsio de dñca nichil agit̄ de hys
 q̄re plēn̄ sup̄iq̄. **Siq̄** ant̄he sup̄fuerit eo āno dimittat̄
Non̄ q̄ quonēnsūq̄ aliq̄ dñcalis missa q̄ i sua dñ
 ca dñi nō p̄t aliquo puato die fuit p̄soluēda. ant̄he de
 eodē offō ad **ijg** et ad **ijg** int̄tate ip̄o die dicit̄. si tñ
 i sua dñca nō sūt dñe q̄ an̄ h̄p̄m̄. et an̄ aduētū dñi p̄t bre
 uitatē ip̄is aliq̄ q̄tigit̄. **Si** autē aliq̄ ant̄he dñcales
 i aliquo salbo fuerit p̄soluēda tūc illa i. l. dicit̄ ad **ijg**
 vt i q̄mōratiōe. si illa ad v̄es m̄mittat̄ et dicit̄ ant̄he de
 salbo **Ip̄a** v̄es missa dñcalis q̄ sit occurr̄ in ebdōda p̄sol
 uēda n̄ p̄ p̄nti defecto dimittat̄. aliq̄tēn̄ si v̄es missa di
 cat̄. **Nōc** autē caute est obseruand̄. q̄ omēs dñcales
 collē q̄ b̄nc dicit̄ i vna ebdōda ita ordinēt̄. vt p̄ma
 collē q̄ dñca ē die dñca r̄petat̄ seq̄tib̄ dieb̄ ad **l.** et
 ad v̄es vsq̄ dñ alia fuit iūhoata. **Que** tñ iūpta fuerit
 vsq̄ i dñca seq̄tem puat̄ dieb̄ ad **l.** et ad v̄es r̄petat̄.

De r̄tōis iūhoandis et libris legendis post festū
s̄c̄e t̄m̄tatis vsq̄ ad d̄uētū dñi. pp̄m̄.

Hic dicit̄ d̄us om̄ sp̄ dñca p̄p̄ia post festū s̄c̄e t̄m̄tatis
 m̄p̄iēda est. et c̄at̄ vsq̄ ad **l.** augusti. ita tñ si
 vacua fuit. **Si** i illa dñca nō fuit vacua. tūc p̄p̄ia
 seq̄ti dñca q̄ vacua fuit a festo p̄n̄. l̄ōm̄ c̄ipiat̄. **Ant̄he**
 tñ in salbis ad v̄es m̄m̄ p̄ q̄mōratiōe dñi. et q̄tuor lib̄
 regū et duo palipomēno ad mensā legat̄. **Ad** **l.** au
 gusti vsq̄ ad **l.** septēbris dñ c̄at̄ h̄p̄sio. **In** p̄ncipio le
 gūt̄ **Pubia salomōis** **Ecclesiastes** **Cāntica cāntōry.** **liber**

Sapientia. i. Diligite iusticiam et post huc lib. Ihu filij Synach
i. omnis sapia ¶ In kl septembris du cantat hysto Si bona
legit ad mensa lib Job et lior ibi icipe debet ubi ad vigi
lias viij. lris finita est ¶ In eod mese mut hysto. et cantat
alia. si peto dne et tuc legat ad mensa pmo lib Thobie et
icipiat ubi viij lris finita est ad vigiliat. dem legit ad m
sa totalit lib Judith Hest et Esdre ¶ Et non d q pa
hysto. si peto dne an n. d. septembris n. post pmo. kl oc
tobris icipiat. si infra hos vi. dies vbiuqz fuit dies dntia
icipiat n p. octam Natiuitat sue maie diffat in seq
tem dntia. sicut plerq iucit in suis excepto qn Epalca
sue tns fuit i dntia. qa illo ano hysto peto dne cantat
in vigilia Natiuitat sue maie q alys amo no icipit ita
cto ¶ In kl Octobris du cantat hystoia Adapiat le
git duo libri machabroy ad mensam. lior aute debz
icipe ubi ad vigiliat. m. lris finita est pmo libro fito
alig machabroy lib q seqt legat ad mensa ex toto ¶
cu plri fuerit. legit ad mensam qtuor libri vthagelioy
vsqz ad passionis. et dimissis passioib. legit reliq q
sequit ¶ Non d q qn aliq hystoia inouat i roro
ille lib q tuc icipiat cu hysto cu pfacioe. i. cartia e m
cipiendaq legadqz i rfectois. de lib ubi viij lris fuit
fine In libro m machabroy ibi pmo icipiend e ubi
viij. lris tminat De alijs vco libris q eodem tpe in r
fectois sut legendi. plq pmo lib fuit finite no est hoc
suand. q de pmo libro dixim i m cartia pmitq mchoanda
Si aute festo inuiente hysto dntialis diffat lib mch
omni cu sua pfacioe ad mensa legit pncipudq in cartia
qn hysto cantat ¶ Si kl. i. capita kalendary veit.

die dñico i ipa hysto mchoat si varat **Si** nō varat
 tūc fuit sū supiq de hysto **De** om̄ dñm c **Si** vō
 fuerit fle fia. ij. m. v. l. m. tūc i dñra q̄ p̄cedit casde
 et hysto mchoat **Et** si fle fuerit fia. v. v. v. l. m
 sabbe. tūc in seqnti dñra noua hysto mchoat **Et**
 ideo si festū om̄ scōy euenit fia. v. ut. v. tūc ad vigiliās
 post om̄ scōy legend et cātand ē de libris mathabroy
 et de hysto **Ad**apiat vsq in seqntem dñram in qua
 incipit **Ezechiel** p̄p̄ha et hysto **Vidi** dñm **Et** aut
 festū om̄ scōy venit i die dñico. ipō die dñico relab̄t
 et seqnti fia ij. ad vigiliās id̄ p̄p̄ha **Ezechiel** cū p̄fator
 et **et** vidi dñm i r̄hoct. et seqnti die dñico nō legat
 itey p̄fatio. q̄ nō ē ḡsuetudo vt p̄fatio bus legat ad
 vigiliās. si legant lōres q̄ sūt mchoant **fm̄** est i āno
 septo **Item** vō p̄p̄ha **Ezechiel** c̄bus c̄bōōdis ē legēd
 ad vigiliās. tā dñris q̄ p̄uat̄ dieb. et p̄ca lib dāme
 lis vsq ad aduētū dñm **Et** si vō sup̄fuit de **Eze**
chueli. et dāmele legend. q̄ quo ad vigiliās legi desicut
 hoc legat in refectorio et finto dāmele. legūt **pon** p̄p̄he
 ad mēsa **Item** sciend q̄ qñ festū sū **Clemētis** fuit
 i dñra. tūc p̄p̄ia fia ij. lib dāmele cū p̄fator̄ sua ad
 vigiliās incipit **Verumpt̄** sciend. q̄ dieb. dñris
 et fest̄ p̄ totū ānu legūt ad mēsa p̄us om̄lia c̄llage
 liorū dñraliū et scōy. dem̄ h̄mōrs v̄l passior̄ v̄l vita
 corūdem. v̄l si aliud aliq̄ de aliq̄ festitate fuit lege
 dū qualibz die. **De missis festiuis diebus q̄b. nō laborā**

Et oibus sollempnitatib. in q̄b. et q̄ dñico die nō fuerit. **xxix.**
 nō laboram. et q̄ die dñico nō fuerit. si nō p̄p̄u offm̄
 aliq̄ sū n̄ missa p̄ parte fuit dñca. n̄ est p̄us de fact̄.

fuit vterque missa sic de festo exceptis octavis Natiuitatis
 domini pasche penthe. ascensionis. et octa sacramenti Assumptio
 nis ac Natiuitatis sancte marie Infra hos octas si fuit festu
 in quo non laboamur tunc martis missa de octis est maior
 de festo non fuit quomodo aliqua sancti que habet proprium officium tunc martis
 missa est de eodem sancto ¶ Si vero fuit proprium officium sancti et ut
 prius defuncti tunc missa martis est pro defuncto maior de festo
 et de sancto signat ¶ Excepit et festitates que veniunt a die
 cinerum usque ad octas pasche et duobus rogationibus ac ieiuniis
 quatuor temporum quia in talibus festis non erunt alie missae de vna
 festitate sicut plene ordinatum iuris in locis suis ¶ Si
 vero aliquod festum in quo non laboamur in sabbo venit tunc mis
 sa martis est de domina maria. scilicet Salve sancta parens vel Forate
 cum duobus ministris. exceptis festis in quibus homo in capto habet
 et festis que fuerint infra octas superius et in pl. et in sabbis
 minor temporum et Inuencio et Exaltatio sancte cruce. hys sabbatis
 missa martis non est de domina maria *De infans dicendis i sab*

*De festis sancti q
 in sabbo sunt
 quo vel
 pe dnt.
 xxx.*

In sabbis post octas pasche bis ad vesperas quoniam noua historia in hoc
 usque ad Aduentum domini. excepto sabbo ante et post diem pen
 the propriis. omnia festa retinet has vesperas in sabbo. si duas mis
 sas habeant in vna. non sicut videtur aliud festum quod potest fest
 to debet auferre has vesperas eo quod dignius transcat et fiat quod
 de sabbo. *De vigiliis sancti Iohannis bap. et aliorum sanctorum et festis*

In vigilia sancti Iohannis usque ad vigilia Assumptiois occurren
 baptiste vel apostolorum petri et pauli vel. *xxxi.*
 laurentii aut Matthei seu Symonis et Jude fuit in dimittenda
 tunc missa martis est de vigilia ad quam tunc dicitur Gloria in
 excelsis et Credo in vnu. in colla de maiori missa. in de
 sanctis si fuit quomodo aliqua sancti. dem Concede nos fauores terre
 et a domo si fuit instituta. et non plus non fuit prius defuncti.

maior missa de dñica Si fuit pñs defectus tñ pñda
 missa sit de vigilia n p defecto maior de dñica **¶** Si
 pñs legit omnia de ewagelio dñicali pñca de vigilia
¶ Si autē aliq vigilia de anñtis vigilijs fiat salvo
 tñ i quētu cāter missa de vigilia n colla de fās si
 fuit gm° sñ m. Concede nos m. Concede qd v. **¶** Si autē
 vñ opō sepñne de q vñor **¶** Si autē in q vigilia
 aplorū pet et pauli an collaz Concede nos dicit colla
 de ortis sñ Johis baptiste **¶** Si autē ad hac legi vigilia
 sñ mathei q si fuit quolibz die m. tñ pñs pñca
 missa de vigilia signat et de ieiunio gūcū celebrat
 ad q colla de vigilia et nō dī Si fuit pñs defectus tñ
 pñ missa de ieiunio dicit missa p defecto **¶** Si autē
 q in vigilia sñ mathei et Symonis et Iudē ad missa de
 vigilia p collaz **¶** Si autē dī colla de q vñ n fuit die
 dñico q si tñ fuit pñs defectus tñ pñ colla p pñca de
 fucto et dñm de q vñ **¶** Si autē sñ Johis baptiste fuit
 i dñica vñq missa cū de festo n fuit pñs defectus n colla de
 dñica m. Concede nos et et signa die cāter in quētu missa
 dñica et tñ fia m. cāter missa in quētu de ortis sñ Jo
 his et missa gnālis defectorū q ano omittit **¶** Cortidie
 p ortas natf sñ Johis bap^{te} et aplorū pet et Pauli fit
 gm° de ipis ad vñs ad l et ad missa et qñ fit gm° aliq
 sñ tñ pñs dicit de sñ dñm de sñ Johis pñca de aplis
¶ Si autē q infra ortas sñ Johis bap^{te} pñca die post
 sollempnitatē ipis missa de eo sñ in quētu n pñs defectus
 pñcaat. pl dñicalis missa tñ fuit pñca si i dñica n
 est dñca et n aliq horū ca die pñcaat cāter missa de
 sñ Johis tñ m die **¶** Si autē a natitate ipius
 missa de ipō cāter n q ipm aliq de pñca causis ipñcaat.